PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 30 марта 2012 года

№ 732

О признании утратившими силу отдельных  правовых

 актов представительного органа местного самоуправления

муниципального образования город-курорт Геленджик

Рассмотрев протест прокурора города Геленджика от 13 марта 2012 года № 7/5-922-12 на решение Совета народных депутатов города-курорта Геленджик от 6 августа 1998 года №259 «Об утверждении Положения «О порядке сноса самовольных построек в городе-курорте Геленджик» (в редакции решения Совета народных депутатов города-курорта Геленджик от 24 июля 2000 года №439), в целях приведения правовых актов представительного органа местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством Российской Федерации,  руководствуясь статьями 16, 35, 43, 46, 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от  6  декабря  2011 года №411-ФЗ), статьями  7, 26, 68 Устава муниципального образования город-курорт   Геленджик, Дума   муниципального   образования   город-курорт Геленджик  р е ш и л а:

1.Признать утратившими силу следующие правовые акты представительного органа местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик:

1)решение Совета народных депутатов города-курорта Геленджик от  6 августа 1998 года №259 «Об утверждении Положения «О порядке сноса самовольных построек в городе-курорте Геленджик»;

2)решение Совета народных депутатов города-курорта Геленджик от 24 июля 2000 года №439 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов города-курорта Геленджик №259 от 6 августа 1998 года «Об утверждении Положения «О порядке сноса самовольных построек в городе-курорте Геленджик».

3)решение Совета народных депутатов города-курорта Геленджика от  5 июня 1998 года №231 «О совершенствовании системы расчета внутри города»;

4)решение Совета народных депутатов города-курорта Геленджика от 15 июня 1998 года №240 «Об уполномоченном банке города-курорта Геленджик»;

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                    В.А.Хрестин

Председатель Думы

муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                Б.К.Закарьянов